
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 31/10/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 ottobre 2005, n. 1482
 
Deliberazione della G.R. n. 1248 del 6/9/2005: " D.L.gs 502/92 art. 3bis e successive modifiche e
integrazioni - L.R. 12 agosto 2005, n. 11 - Nomina Direttore Generale AUSL BA/4 di Bari" - Rettifica.
 
 
 
L'Assessore alle Politiche della Salute, sulla base dell'istruttoria espletata dal funzionario istruttore,
confermata dal Dirigente del Settore Sanità, riferisce quanto segue:
 
Con la determinazione dirigenziale n. 453 del 6/9/2005, pubblicata nel BURP n. 111 supplemento del
6/9/2005, sono state approvate le risultanze istruttorie del procedimento per l'aggiornamento dell'elenco
A) degli idonei alla nomina dei direttori generali delle Aziende Sanitarie dei SSR.
 
Nella suddetta determinazione dirigenziale 453/2005, il dr. Domeniconi, per mero errore materiale, è
stato riportato nell'elenco A) degli idonei con il nome Walter anziché Walther.
 
Conseguentemente nella deliberazione n. 1248 del 6/9/2005, con la quale la Giunta Regionale ha
provveduto a nominare il Dr. Domeniconi Direttore Generale dell'Azienda USL BA/4 di Bari, il nome del
dr. Domeniconi risulta essere Walter anziché Walther.
 
Con atto dirigenziale n. 524 del 3 ottobre 2005, si è proceduto alla rettifica dell'elenco A) dei candidati
idonei, riportando il nome esatto in Walther Domeniconi -
 
Occorre, pertanto, procedere alla rettifica della deliberazione della Giunta Regionale n. 1248 del
6/9/2005 -
 
COPERTURA FINANZIARIA
Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio regionale.
 
Il Dirigente del Settore
Silvia Papini
 
 
Il presente provvedimento rientra nella competenza della Giunta Regionale a norma dell'art. 4, comma 4
lettera i) della L.R. 7/97 -
 

1



 
L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.
LA GIUNTA
 
- Udita e fatta propria la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore e dal Dirigente
del Settore;
 
a voti unanimi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in premessa, che quivì si intendono integralmente riportate,
 
1. di rettificare la deliberazione della Giunta Regionale n. 1248 del 6/9/2005, pubblicata nel BURP n. 120
del 22/9/2005, con la quale il dr. Domeniconi è stato nominato Direttore Generale della Azienda USL
BA/4 di Bari, nel senso che anziché dott. Domeniconi Walter deve intendersi scritto dott. Domeniconi
Walther -
 
2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi della l.r. 13/94 -
 
3. di dare mandato al Settore Sanità degli adempimenti conseguenti l'adozione del presente
provvedimento -
 
4. di dichiarare il presente provvedimento esecutivo.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno Dott. Sandro Frisullo
 
_________________________

2


